
  

 
 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS 

SVEIKATOS BIURO TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

 2022 m. spalio 10 d. Nr. 1-1598 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu ir Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 28 straipsnio 4 punktu, 

Vilniaus miesto savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Biudžetinės įstaigos Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuro teikiamų mokamų paslaugų įkainių sąrašą (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 25 d. 

sprendimą Nr. 1-1141 „Dėl biudžetinės įstaigos Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuro teikiamų mokamų paslaugų kainų tvirtinimo“. 

3. Pavesti Savivaldybės gydytojui-Sveikatos apsaugos skyriaus vedėjui kontroliuoti, kaip 

vykdomas šis sprendimas. 

 

 

 

 

Meras Remigijus Šimašius 

 


